praesumant, quod si facere praesumpse-

rint, sepullura et omni divino officio ca-

reant. Sicut supra scriptum est, fecimus

Consilio Henrici Alniciensis arcidiaconi.

Porro ne hoc decretimi nostrum ila sta-

lutum aliqua supervenientium posset ca-

villatione convelli, sigilli nostri impres-

sione muniri fecimus. Facta est autem Dala 19 iulii

haec diaria apud Xancton, xm kalend. «»>° D° rainl....... r
. 1182 sub Uo-

ìuln, dominicae vero incarnationis anno man o Ponnn,»

mclxxxii, Romano Pontifice Lucio III,
Lucio 1J -

regnante in Francia rege Philippo, Hen-
rico rege Anglorum gubernante ducalum

Aquitaniae per Richardum filium suum.

Testes sunt praedicius archidiaconus, ma- domina io-

gister Willelmus Teslaudus, nolarius no- „

Blil"n i ul ^
i\i il i it k i

luerunt.

ster Willelmus Viviain, Arnaudus mona-
chusnepos noster,Giraudus archipresbyter

de Archiaco, Bernardus abbas Nantolii,

magister Henricus domni abbatis Clu-

niacensis socius, Siguinus, Robertus eius-

dem abbatis nolarius, Heìias de Fors,

magister Columbus, Durannus Cambar-
langus, Hugo Manescalcus, Robertus sa-

cerdos qui chartam scripsii.

Nulli ergo omnino hominum liceat
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ìioboratio
|,anc paginam nostrae confirmationis in-

»ii gu. fnngere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pseril, indignationem omnipotentis Dei

et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Veronae iv nonas martii.

Dat. die 4 martii anno Domini 1186,

pontif. anno 1.
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VI.

Confirmatio dignitalis patriarchalis, hono-

rum omnium et iurisdictionis super

Iadertinum archiepiscopatum , huiusque

suffìraganeos episcopos, palriarvhae Gra-

densi (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Gradensem Ecclesiam sub pro-

leclione Sedis Apostolicae recipiens, —
Eidem iuxta statuta praedecessor. Pontific.

patriarchalem dignilatem confirmat. —
Patriarchae crucis praelationem, — Pallii

usum concedit. — Henricum patr. ad di-

gnis episcopi partibus fungendum adhor-

tatur. — lus quoque super Iadertinum

archiep. eiusque suffragan. confirmat. —
Donationes omnes Ecclesiarum , bonaque

ad Graden. Eccles. spectantia rata habet.

— Urbani PP. et S. R. Eccl. cardinalium

subscriptiones.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, vene»

rabili fratri Henrico Gradensl patriarcbae,

eiusque successoribns canonica substituendis,

in perpetnum.

Apostolicae officium dignitatis, et cre-